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ŽENSKÁ HLÍDKA Ctíiá přífdkyiž! Víky íi i&-iiil-

Co hu iýlíf vníí ůvuliy j
mú a ím ykwoí klidí vydávají víec]MitAwsujfi 'UM hyvh uittu tíinřcjwié U v tkii pijd
Uví přijímají musí v zaďužítíJ

ufjakí jilmy Můj uurjžl wmbznamení tň i ní hjmu u ' via My n%]ymu it--u uhu zvouu vo

tody! řcnt GepVýtu ho Xaučte je že zaplacené plutčn)'{tolik wiJiVy v okniílí-íi- í farmyU-- iffainýkííU uvíuk yMHiiohi o

saty lepAÍ Salí nŽ hedvábné kdyuí-kný- (♦tromovím A ježto já(Mni vždyť Slí lak hrdí jako hyníž píiíefí' není Htnl v nikou

vlády jen) potud jďed koiir- - mám v tom ohlíím manžel nebií k Hokolskýi) závodOm u iítkíIiji vi ra píclphilu' fi mimo (i ÍA)
vézímc v dluzích Céte je že kil

latá plná tvářička je lepší a bezchává mí v té věcí úplnou vfdím jcj jak jioruzít (oho zlého Mmi pn'dlohn jediajieí o riiiďn'
éí než padesát soucliotuiářskýelNezbývá mi mnoho "jsii přelo si

krasavic Naučte je nosit dobři!vás milé družky dovolím vybíd
HÍuMifi vojeiihké ii v íá iihrouto

jel 'm iuužlvo sy)Yi(: V tétíi

kototkríjicí budí' rodčluno do a pevné opánky 1'čte je uakupn
vat a počítat zda-l- i je účet správ

nout abyste ve psaní do "Ženské

Hlídky" neochabovaly ježfo "Ž

li" jest pro nás neobyčejné uží ný 1'čte je že přílišným staho
udiUi i úiiiiiiiLui livdf ueitečnou neboť nacházíme v ní ne-

jen pobavení ale zároveň i pona

ce! Z toho vtdíte že je v lutdi

bojovná krev proč pak jim ieóy
bránit? Htunice jejích není tuk

vzdálená a tudíž kojiiu pouéry
dovolují nohou je iiávítívítf Já

litují jen toho že jíž za pár dní
budu mít 48 jar jíriuk byeh fila n

nimi jako ta "Marjánka matka

pluku"! A veTtc tomu že hy tyli
rádi když by viděli známou oko-bi- i

a Myňcli povědomý blux Mno-

há slova by je potřňíla To oni

1'čte je scbedfivčře svépomoci

pracovitost I čte je i lomní 'učení Dále í dovolím pronést í

k vám prosbu abyste též neocha že poctivý řemeslník s hrubou koj
Šili a v plátěnkách který nemáj
ani jrros majetku má větší cení!

bovaly které vám možno přispí
vali na osvobození té naší milé

než tucet nádherné ošacených ičeské vlasti Já samu tak učiním

pmeí tukových jíž jou whojmi a

kdo by mg více propřli
' tohoto

muŽHtvn někteří Imdoii dání do

toviírai inuníáiíeh do vojxka a

do pricc fiirmilřMké Co ne týče

pozemkfi vládních jsem jistd ív

hy vláda dula jiovolení třm kteří

hy chtěli pfidu Kpriicovutí pro ohc
vu Toto je lído vláda a vfic spo-

čívá v rukou lidu Srdečné váti

zdravím a bude nán vňechny téáiti

když opět uvítáte do nafií statí
V úctČ —

l'ořadatí:lka
J

Josefa Topinková New Prudin
Minii — Vážená pořadatclko
"Renské Hlídky" a cl vydavatel- -

jakmile to bude jen potičkud vznešeně vykračujících darmošlap

pú Těle je zahradnickým pracím]
jcmIč teif ňní iami neví Což ahy-choi- fi

HÍ české ženy též Utvořily tnoznym ( o znam krajanu kteri
a milovat volnou přírodu Učtfby mohli Stčdře přispčt na lako

jc ale jen máte-l- i peníze na tofvý Šlechetný účel jem si ale ji
pluk a ku př se rozpovídaly jak
bychom ty české hochy obveselily

(starosti tudou mít i dosti společ sta že nedají ježto ten dollar jest hudbě malbě a j uměním ale přjfe

lom považte že jsou to vČci yefejím příliš drahýným dopisem aneb ncéím eo by
('tčuá přítelkyně! Máto pravjc' vždy W nové činnosti povzbu dlejSí 1'čte je že procházky jHoif

i rí i :' t 1M
icjisi a ziiiavcjni ne vozeoi v iudilo Mnohá z vás řekne — já si

mu budu psát sama nepotřebuji čáře a automobilu 1'čle je opi

du že vám mohou uičfiťáci závi

děti vaše krásy přírodní a i

na venku kterým jse vé

ru nevyrovnají všechny naše stro
vrhovat tím eo je jen na okojích Ano jeHt to pravda vlhk eohtvo 1'okrokit! Děkuji vám za
ze Když řekneme 'ano nen iipkdyž některý z nich matky tjetná

jené zábavy ve mčsfé Díky za musíme to skutečně tak myslejako osel' Holásek o jeho domo-

vem budou ty stěny kasáren a

vaňc upozornění ohledni? "I 'ok ro-

ku" který jsme měli předplácí tiý
do února !)I7- - de to moje vina

že jste mi hu stále zaMÍhilí neboť

dopis i povzbuzování neboť jest 1'čte je že šléslí v manželství mj
nám jej všem v nynčjší dob' třetvrdá postel a přece tak rád Sel závisí na zevnější nádheře ani m

penězích mužových ale jedinij 7iiba Doufám vás zase brzo v
jen aby vlast pomohl bránit Projsem vám zupoměla podotknout i

nbvhte lýilenní 1'okrok zastavili jeho eharakferu Když jste jtněho matka neplakala protože kroužku našem spatřit
i Srdečně

vás zdraví— t
p

všemu tomu naučili a oiiv tu nu
když jsem předplácel) na "Denní jest mrtvá vsak plakali pro-

-

něj

jiní a to byla rodina Sotrabova dopily pak je až nadejde čnia Nedělní 1'okrok" k kterým jsem
lichoť u nich měl vskutku otcov můžete s dobrým svědomím prii"yifcíí 4j3

Jtozálie Průchová Detroit Mi vdat Iský dóm a pí- - llartoSová mu hra
úplné spokojena Zasílám vám

tudíž 10 jako doplatek a zbý-

vající ěástku dejte do Nbírky pro
(' N S a zašlete mi laskavě ni

dila místo matky Protož se o chigan 7 května 1!17 — Ctěná

pořadatclko "Ženské Hlídky'"
Žádám vás byste mi laskavě po

lom rozepište a pí pnmbttelka
budiž nám radou jak by bylo nejjaká čísla "(' A Venkova" na

épe pluk českých matek založitukázku 1'očasí je tady stále přála místečka ve sloupcích "Z
H" — Dnes jest 7 máje na ktevšak ale bez iitrhačnýcli jazyků —chladné už druhý den pr&í a dnen

toť míij návrh rýžto den připadá 7 výročí úmr

Clená přítelkyně! Těší nás že tí milovuného mého nezapomenu-
telného manžela a tu k uctění jejste opět zavítala do našeho krou

láno padal sníh s deštěm l'aní

pořaihitelka si stěžuje na ochab-

nutí v "Ženské Hlídce" Snad

ly dopisovatelky vyšly na s(ivku
nebo eo se s nimi stalo Snad se

to lepší i s tou ubírkoiij obyčejně
kdo by rád dal nemá a kde má

žku dopisovatelek neboť se nám

již [io vás stýskalo Co se týée

ho patuttky přikládáui íjíllMJ a

moje dcera Moore-ov- á též dollar
ua oHvobozciií drahé české našítoho iuku českých matek ten

mini nahradí teď utvořený vojen vlasti — ježto ct naše pořadatel!
ský výbor do něhož mohou vstou ka psala že naše dílo není ješlězase neiui" Miau az se ta prirouii
pili všechny matky a dívky které dokonáno a že ještě jest třeba při-

spět u£jakým tím dollarem Ce

''i'iitfi pn vilkoit ttpíťí knijany
ve kun' vlanfí 1'wila loli tlopíh

tiiili ilřívíjíiVli Jol víuk iYul'

jmiťo iláviióiii uUifťtú kílyí jvhV

nyní tolik novýcli itJiloití jí ke

vfc tiiu mi Mtťuchují lichot mlm

íiyii nyny ~- - vvhiafa xtiutí kt('í
hiiad Jiyií IijIoij tiijcctlí tuk' jití
nu vojnu 'A (''ech jnim- - odejdi je
díiii' jíioto uliy clihifid iidiyH vo-

jáky oleu ji'jii'li hyí vojíiicin —

vyhloitilfii hlrážmÍHlrciii od

h tomu hk tu vojanť-ini- i

ani ilohtú málo -- - Poíhmí

inámc zde hlálc htiiilcin' víak pHi'

nii'1' jsou doHtí olmlojní! tuk A voj
M'Akn jf pi'kná Dalíílio ji uni

mrvím o hycli jtnalu Zima m1

1'lmla mi ii 'i puiiiúlku v ruci' lio

lesí a proto kouéím hi: HfiJťéným

jioziltíivcm tm VHccky řďnňřc!
('t("mí pn'11'lkyiif' — Díky za zá-

silku n zvIíÍhIč za píÍHpr-vc-
k pro

válkou postízimi'' a wlicc trpí'-- !

krajany Ki'ž ji-is- l Mmii jíž

juilnou konci' Srdečne vás zdra-

ví a mi iIíiIhÍ dopisy vasc tdní

Marie Stárková Yd lowu 7

kvť-ln-a í 7 Vážená pořadatel
ko "Ženské Hlídky" a ct red

" rokioku " ! - 'sl iipem této yc
nié do války stávají se američtí

liirineři velmi vážnnni činiteli

soudíc lak dle řeči presidentu
Wilsoiia klerou apeluje mi far-

máře americké a slovy vřelými

dulklivymi klade jim na rdee

liy v lélo vážné dolié pričiiiéníiii
a silou práce donutili matičku ze

mi k M'' uejvétsí plodnosti A jest
Mihu skutečné Ircliíl ll véiloliiéllie

si jenom vkÍcIioí eo iinlíoini lidí

(hec jisti denně a kolik náruillí

jiného nedělají - ne se vražd! a

kMrý liy němči eo jisti jislé pro

hraje Vidíme to s jakou 'Vilov

nutí l:riiMislí prnsádí Německo po

norkové válčení hy samo nebylo

vy hladověno Kladini se zde vel-

ké požadavky mi farmáře ale far-HU-

nemůže heZ větší pomoci viď
udělat než dělá a pomoci je málo:

loho my im fitniiáeh dostatečné

pocit ujem Jaro pazdní a pak

sněhy a deště takže práce jesl

velmi spodélia lipiolio hnoje ne-v- y

veženěho neliof pro moklo se

nemohlo na pole V řeči presi-

dentové jesl zmínka ýe se furiiii'-- i

um pomůže myslím že jest ji

čas k tomu možná že již někde

Mm pomocí začínají ale jesté jem
u lom nikde nečetla Odvodní

sluníce I ujsku jsou všude kde

však je l Mi stanice ziicná od vhi-tl-

pro schopné mladé lidi i kde

jesl la pomoc od vlády pru farnic

ry hy hýli zaopatřeni potřelmy
mi stroji a sím tím eo rolník v

lé v které části ciné k spfaeování

pnďy pul i i lni je V ládních puzeni

lni je tlustí ii modernou systémem
C se i Ci iy na nich uu-ru- zmiěnou

zmnožil potravní zámby Mnoho

bav a mnoho biibiiux čni muuhti

leei idl aby se mladí lidé plididi
k armádě a pi eď se klatb' hlavni

lu i i ' na lu že nebude li co jist

nelni c se mnít blijuVllI t "ti je

plátnu vy liriikuviit tb schupn'
sih a iltuit je na uujišlě pak

je iiciuui l Udivit lu lépe lldt hlji

pan' ldv nuikiip' il tbi pudi
ina a Čudili uiuei pu itit pytk

ClaUihtuu t niuiikv a pil
tu-- hlť

ď I i d di t utiulil mii r by St

iii e kCliluVll KllíUiivl tm" llť

jiuiiiiilioii a t !! puiuuiť
k ' í hlul 1'rue ne- - itla v tt p

lim snnist iivHi kluk' in Uiui' k

Hiiuiitni tik jako M "íVulava k

vt) ku kth i lucce ii iá v a 'i '

lla jsem jak naši Sokolove a jiní

:

Módní svět h

Jma k

kw

JobrovoUiíci se vydali na hojíslě
nasadit své životy --— oči se mně

jsou ochotny pracovali db' sve

možnosti Srdečné vás zdraví —

1'ořadiitelka

Maric Hotovcová Danube Min-

nesota 8 května Pt)7 — Ctěná

paní pořadatclko a milé družky

nejdříve přijmete ode mne srdeč-

ný pozdrav! Nedá mně lo abych

slzami zalily při člení jak při-

sahají h včzdiiitcmu praporu To

rozjasní tedy se též probudí lo

vlastenecké nadšení jak jedna do-

pisovatelka psala Se srdečným

pozdravem na cl' redakci i íloná-ř- e

a čtenářky ukončuji
Clená přítelkyně! rřijmclc

vřelý dik za zásilku a rovněž za

příspěvek pro naše krajany ve

staré vlasti Kéž by to slunko

vrhlo své vlivné paprsky tak aby

jimi" mocně zasáhlo íi osvítilo lid

stvo tak aby jednou na vždy uči

uilo konce tomuto hroznému vra

zdění Kojme se nadějí v icpsi
budoucnost Srdečné vás zdraví

mu našemu l''r Klapnlovi všecka

cest neboť on uz tolik dobrodiní

KU KUÁHStiHnIlHKÁf

TE8KN0TA

tufccb tt (M')tÚ jl ltt llltlclý klj
v niA truuy ) loudí juiid blij
u Hlut nv utl m tutwUy hvii

iicitiť yioMisitjm kfMIem u tuji nlu

ZhIíhi jti ten íveliol Uit Juru vjci)
m mi luk bolu í Utufut) j!ť
hiiíř kiiZiltfkri víti í4kťiii (tvým

jen iiimc zunu ilívno 'm uemWii h Itýlii

I lilixlílii k'lc krouží m v illíl

'Au' r kotourii iiiiflrcli by Adti-- vil
KiI ! kviHu nelnut v ni ronuí ži'l —

jk poprvé' zulltiá #c (iníi'l!
4
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Ví dosela Topinková New

1'niKiic Minu f r1'

Ví Maric Součková Lamou!

ok la #

I'í Knzalte 1'ruebová ii j'jí
dcera pí Mourová De- -

f 10 j t Mích ( Uctění pa-

mátky nu zesnulého jejich
lllílllflil il OtiT

('(Ikcill Míl IIOVU ifiOM

4t

NASTAT A KAM VáEM SMUT-

NÁ POVINNOST

Sni ni mi věru že smutná v i u

nosí nastala nám 'Miinii při ní

se Milce bolem SVÍlií 'I Zvláště Ulil

Ilonu kli' iv niíijí tv'1 syny ' t
j i t

Valí Všl! !'' platilo povinnost

jet povinnost a zvláště v Mnulo

pí ípiili' jest nul no jí dbáli A

přinese h lidstvu vmi'iiii prospěch
í n í li jej lepším lo VITU Zej

nhcli IV Mi il f Veliké budou mí

li pro lidstvo íi zvhiilě pro mlad

'! ii i

pi íšt
í pokolení význam ve

li!ý IršM' nikdy nebyla
iloi-íl-

llii 'nllii'i 'i " flll il In' ohrli U lil

i ř bude jí vyžadovat
i ! I

li
i
in ii í obětovali i

i I v íi si niky

uliv připravili pudu pro sí' po

lumky íi l 'in Mi zase nastává Mílu

povinnost juku jich předchůdců
H':'lll III' VŽdV V M'Žc l'olillé ll''

jc'MÍ lu S'lly lioj !H'!iol' živni Iil

sks' unií ť ne li xiniý lioj !

y

luk v t ni Hi in ze práv 'lámo

101 sjrilll ( 'cí lili Z Ncliliiskv

Kiinsasii íi Uiikot iiilliýviiném v

Otiiíii' in in iiyl (' jiin'novi'iii

♦ riiks" nji'iisks 'liur liV peru
Viil po i''h i'ilk o polrrliy pro

ii iv' vojíny klrií iiiiiují životy!
svť- - íi uii Ň''i'liny

Vv lior

jíl uji riniiust tliď kvťlna
I

IM ! 1'ii'll puti Z'11 il ' '

íi iroi'fi pod i'iri!ní IÍ!"m A

nu rii'k'i'li ''-i- Nu' i t

lor Wonuiu Nit i Iia liťi

iioi u i iMnoiii pl''M"ii iiii!ii'k

ki jik íi ru'ni'li tfplNcli policii

pru lujhku
I "i II uilV IvMlr

iii iloxliil U ni M plťliu prátlla pml-l- i

lii iiiitwt'iii '' pulii liy pru

lnlhlti' a M-- i knrVUk imIIioI'

A V'l'"i' M"kvťli žni st- Iniili' za

MiS"ii ilarali o iVtki Mijín v pa

'u pulrrhy
illIIIV pulll'llť ll M" iii"ly

nnliti pii kiitlť' ( t ski' Náiiilní

iiIIhm fť ktlť lilu táíi liťliul

iiiiiná polrsii li alka ! I ' I

ir tulia i lunu ťťikún na

m ulili tkil" Vť SÍK ťllťttťll
ii'iiki- -

piiliiini iiitui inatv tu'
itit i' i aiiu i síli l iii t u i'liU'1

ki ki liu litliuni í' i'li l ji 'inu

r jl lii Cl I tutksi Uriako
Im lu inu in

!
I iťla ptu a li

su linai1 p l '((' f M i' l il

II tuk ují tisky iiilbil a i (I

kiill íaltall "l 'Hiliust l'l

t H lť pa jríit liv li i'ilri'i iilu

(íi hi'l!ua i "stl(iii !'
! iilu lliil lnut iSti k 'v

UK #tliilp lllřll íV l illlltu l tt

lck ivť lunu tBia (Í íiútny

tiu p' iit tlt U tli íl tu ii itt k

t u nit I l'll uillkl k ii ilttui
'ak "ti silui yI i lifty a

Mc
! I' I M l' t ť li' t

'ml ( tu linu li f l ti itlktl htal
Clil IIMUtUV tll íllll 11 slil t l

n i ptti
aC iiti [% tn !

pi
' ! sl '

) Ichíi tiMl l

4 4 4

M4U# UtuuKwvá i tm ♦ ti i

i i % il ui ! ' ' etií p '♦' ♦

v H u "iM' Hnlut ik
i n i a't iť a- - f uť iui"U'

pro ("'rrvený kříž vykonal mno-

hokráte mu hrozilo všeliké nebez-

pečí všude ale vyvázl vítězně a

s vámi nesdělila že dlouho již

jaro se k nám dostavilo
n také se nám tím milejší zdá všichni Ceši doufáme že i tento

kráte se mu i jeho družině poprotože jsme zde měli tuhou zimu

ba i ten celý' duben nestál bratru daří vyváznout vitczue a princ
sti všem národům toužebně ocekáa bude se těšiti alespoň na pokra za nic — stale zima sprsKy se

sněhem komu by se to tedy za

mlouvalo? Farmáři dosud zde o- -

vanou a trvalou svobodu — Toho

německého panovačného tyrana a

uhíjcče nevinných — Vilímka —

čování v dopisování od vás

1'ořudaM'lka

i 4

Teta Vítámvásová Omaha Neb
sévají nízké role neboť nebylo ani

pomyšlení udělat to dříve Měli měli by již dát na odpočinek tak

jako to udělali tomu ruskému MiCtěná redakce "Pokroku" a zvlá jsme zde přílišné mokro ačkoliv

podzim byl suchý Nejhůře bylo kuláši Ctěné dopisovatelky do

této statě jaksi v dopisování o- -s pící které jest zde velký nedo-

statek Dnes můj manžel jedo

2053 Šaty SlC— pro dámy —

v 7 velkostech : Uí lili :W 10 'v

a li palcii míry )řes prsa Vv
adují ó'" yardu Cr
kv na velikost "Ki pulcň Sului '

iole ii nohou měli asi '2''h vatři--- "'

hubujete Vinu toho snad nese

la jarní doba — cistciil onyilli

ťariuářky mají pilno s nasazová

ním na tu havěť a dělat zahrád
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ky Doufám však až budou se

vším tím hotovy že nám sdělí

jaký měly ve všem zdar který

jim ze srdce přeji Každého dne

pro seno dev ě! mil cesty byly ve-

lice v bídném stavu takže bylo

těžko někam se do d Však se

lu již zde zlepší ' a' zde budeme

míli zi iené sluky na udvádúní

přebytečné vody Dělání potru-

bí jde velmi pomalu ku předu Nu

podzim neměli dost ilek vody na

pohnil kď zlo n uí 'ase ji měli

piiliš iniiuhu lakze ťiucdi ťekaC

přehlížím denní zprávy zda li je

a vil M 1 st nli v i velkostecu : í "♦cí
:! 'ks UK L II a Ifi naleů Uí

přes prsa Na velkost l"-''- -

jest zapotřebí :! yardy y v

lálky - Sukně 'JilK' střih l : 't(
velkostech: lí--

J 'JI "Jti ns :!(

'
I pabc míry v pásu Xa vell'

již tomu vražděni konce ale ono

je to stále horší - raněných i za

až vodit poněkud odpadne sak bitých přibývá více lihly a hladu

u všelijakého nedostatku mezi ži

v v ini co jsou na bojišti i těmi JI palce jesl potřeba
'~

yuj-- '

kaiiúii nebo lálkv okolkem

kam lu zabiliám v dyť jsem varn

chtěla všem povétlit ti tom krás-

nem jaru Tak en nám nastal

květen obloha se vyjasnila a ie

co jsou iluina I rilneue poznani
itahii široké nebo D ya i

'

Při tuením o l -iiah-ov- lálkv
ptiiikiUku na iliixi a žádám by

byly na náležité místo mlcv lány
Počasí jc zde ustavičné deštivé a

ště pí pořadatclko "Ženské Hlíd-

ky" Slíbila jsem že zase při-

jdu tedy jsem zde však s ta-

kovou náladou asi jako to pučasi
A tak se věru bojím že vás spiše

rozpláču nežli obveselím- Vzpo-

mínka před třiceti léty Mylo 1 1

tlubiia v srst hodin ráno kily na-

posledy jsem prekručda práh nul

něhu tluiun Všichni mé vyprovo-

dili na náves kile již čekal košati-

nový vu a ktle matka mě známe

uala ki ižkcin na čele t poslední

poslední polibek mých suuriieiicu
a nu tiky uleť Mn nedal na su

bé Zllátl ' jej bul VÍltl ŽC od

cháim saina v siruii dál a tak že

I tuliu t bude pivně rozdělen i l'o

sledili s liuhilll pudctllti piihlcd
a jií jsme se ťoícšli abychom se

lu kdy vire neiiv itlčli tak jaku
M živa puhi bl in a jen ty dopisy

mis puply sak puiimlll se vše

iiuuiiii Osmi si s nand divné t&

lii iival ubyviilu u t u t e

lnuli ititlttc iiiiiiicht s uiitii ši

A jit prUhi v apuiiti uillt jen pln
tu ti eu tiisiah t lt majetní

kdetti Jíl jsem se lim Itttllusit U

itifltll Tak Ituiitl byl" l kěltti
Iti mk t tu jsem přijela lu
vvimhI Nt br k íť iHialc ! pti

t ii by u lak roupi
HiJ jaktt třtf

Hni Uv na Iti v ipuitiímiiH A

lu puťu e i ( I ktln
udt J li Uitv i'tli bust břrtllfi a t4

k' ItM lil ttadirtíi Cv bťákv po

dyše i pravdu májovým vánkem

ten vzduch lak libeanň voní i' to ji s pi uilluuženými fildy měřC

yardy DVA oddělené

Hy lte a každý musti stiiř
v hladné a mvslim pi o larmářeiicUe ani vyličit co to mibiunké

jaro půvabu v sobě chovů Kdo
hl tilý úbuř nutiiu ledy v

by v in' to mohl přehlédnout i aby

íi iitvaiadoval svůj kťuk ladosli

velice nepříznivé Stále inini ty

pilné rolníky na mydi jak těku
tiťlťhlji Ml hoí ululcku il" ZCIllé

t jaká pak bude úroda kdv jc

loho tulik putiťba při té velkť

tlíithotiV Dopis svůj kolieim a

iii wpnuil Iioiiť ovsem všeliké

sv it le na laniM' nicméně ťu krů

siutiti jara nam skuleětíř miUctc

vv mčiiici íůvitlét neboř vy má

le radovánky po celý tuk iak ty

4tiiavtui sve pmMie v Nctirisec i
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Ctřua přítelkyní! Piijiiicle víc

lý dik a tisptHck pro iisvubo

íUjiei ttktt tt jesl iHsím siiciuviti
co tu jc ťttduli také Wdto píl)v
Viljii iliu VÍMt va krtŽtlé tt li
iku jest uCdivi'Viui ta plakátku

ji k si mni naskutai il cul i Iti i

j i I Diviši ttsiul Vujská

iid liiiudil Prut' lu iilu" I il jull

lf m Mu t Cum II I ptUHUt l'htl
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jpipCti ííM t lilii tlh u M t M i'

plllč Jsilu- Vsillt Ck tlil Wttt

laika to e teptvť itlost Mv
v mi dn na spudk
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i u i t Ca

suu dusMiti julao v minuKiu ty

d ni a hiti t tludu lta duť si
'íf'il lil spudili silkllku lt

tiihi na mM ť bt paleovť")

t i-tl rtbíiltum pul db muiI

Iti i!t i Ibdu tli - lu r i l'H

b"i ii nt pitu ivuté iitťvHitaU

Jika by Ulf l kumHt l)vli k

ituihini imil Had tl Inljuau rvim v i li tu ub tiivl pru via'

pjáitiiil lnU Vivb by pián- -
i tt t

pcid je liail klujaiié iiiáii bvb

tnul tiiiuVttnit dait m 1'ď'čtté vl
tllVIHI jAuÍ i V Uéiiit lu

dinu a dolítám lau !

pist tu p h tile iti s ti

u uláli Ika
A 4 4
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Vrivký U"l i tiitu
vdiíku Dejte jiH mÍ4dtta Md
kuti v'livu Vu t jc vn'
Uitvttá júlla Nttwvc jc piál i v

Klít kprNovat pnuvinHy a Mt

pliÍvt Viu'1'ltky iit a !

tiiduá ku)U' Nauťlc jc pVí ibli b

4 C mi d a 1mH s t uneh i

v tli vrut ubit v iui'h nttlřk

Mn Uib in tu" tu'iU ne sy ny

j iiVi:S Jnn luii ir f SÍ !u t i'

Ulíkv Ciub' tl iMtbfit lití' W
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Min bihti Iřpťll ke Vsiii )iny'i

ÍtiapdH lit [' vljili u pj
iiuiii' t t tif o tu ]

i i i

i pl ?diii Itu pu!tkl kulf?UI luití t
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bil lli C iblf tt! iu i '!
im 1'biuvutu Jbu aby l4tnli
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pl IuaJI ItitbtU V ak I pra
ítftkti i tU jim ilu impiu
il Kui-M- k j t mmim tavť

jscia 4ni tt pult nt'lU Jit
Uylu miUUcíi lu přijdu hvi
! A iv h rMtW nťntuhuu jil
itmkat V írtlaátlcc 'umu ka

lovu a hv'4 mi puasť huiUVíí na

t in i i lUa'

vlisf a %Uitii ť kt'iv
S ltl í

ji vi-
- itijilt b pi buibnit int! ii h
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